Publicado en La Gaceta, Diario Oficial N°. 128 del 10 de julio de 2013

NORMATIVA 001-2013

El Consejo Superior de la Contraloría General de la República, en Sesión
Extraordinaria Número Ochocientos Treinta y Dos (832) de las nueve de la mañana del
día veintinueve de mayo del año dos mil trece, por unanimidad de votos y en uso de
las facultades que le confieren los Artos. 154 y 155 de la Constitución Política, Arto. 9
numeral 24) de la Ley Orgánica de la Contraloría General de la República y Arto.